REPUBLIKA E SHQIPERISH
CESHILLI BASHKIAK GRAMSH
SEKRETARI | KEESHILLIT

Gramsh, mé2J /(D /2025

THIRRJE
THIRRJE PER MBLEDHJE KOMISIONI
Komisioni i Financés, Ekonomisé dhe Pasurive Vendore.

Ditén e HENE daté 27/10/2025 ora 11:00 né sallén e mbledhjeve té Késhillit , bazuar né Ligjin
139/2015 Dt.17.12.2015 neni 8 pika 2, neni 54 gérma “a” dhe “dh”; Neni 39,128 dhe 129 i
Rregullores sé Funksionimit té Késhillit té Bashkisé zhvillohet mbledhja e Komisionit * pér
shqyrtimin e materialeve té paragqitura :

1- Pér miratimin e disa ndryshimeve né VKB nr.88 daté 27.12.2024 “Pér miratimin e
programit buxhetor pér vitin 2025 :
(Dr.Finances)
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